
ZARZĄDZENIE NR V/54/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 6 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie  ustanowienia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawski  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2024 r., poz. 609) w związku z art. 13 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

podmiotów realizujących zadania publiczne ( Dz.U. 2024 r., 307), i § 20 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów Publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych ( Dz.U. z 2017 

r., poz. 2247) oraz art. 24 ust.  2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (ue) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 

2016 r. Nr 119, str. 1)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1.  

Zmianie ulega rozdział VI. ust 6 pkt 5 Polityki Bezpieczeństwa Informacji, stanowiącej 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr IV/70/18 Burmistrza  

Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 25 maja 2018 r., który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„ 5) Osoba lub podmiot (audytor wewnętrzny, inne osoby wskazane przez Burmistrza, 

podmiot zewnętrzny), który odpowiada za  przeprowadzanie kontroli bezpieczeństwa 

informacji. Burmistrz corocznie określa zakres kontroli bezpieczeństwa informacji wskazując 

działania określone w  § 20 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247).” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

Teresa Substyk 

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. UE. L. z 2018 r. Nr 127, str. 2., 2021 r., Nr 74, str. 35  


